(ĐT.639), đoạn Cát Tiến – Đề Gi, đoạn từ cầu

Lại Giang đến cầu Thiện Chánh và dự án

Đường nối từ đường trục khu kinh tế đến Khu

tâm linh chùa Linh Phong

10/01/2022 20/01/2022 24/01/2022

2 Ban Quản lý

Khu kinh tế

tỉnh

375/UBND-TH Báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

19/01/2022 23/01/2022 24/01/2022

3 Cục Thuế

tỉnh

79/UBND-KT Đề xuất giải quyết kiến nghị của Trung tâm

Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định.

06/01/2022 15/01/2022 26/01/2022

4 Sở Giao

thông vận tải

390/UBND-KT Đề xuất bàn giao tạm hạng mục: Hệ thống đèn

chiếu sáng trên tuyến đường ĐT.637 thuộc dự

án: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường QL.19B,

đoạn từ Km38+200 - Km58+100 (Sân bay Phù

Cát - Bảo tàng Quang Trung); Xây dựng hệ

thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường ĐT.637

20/01/2022 25/01/2022 27/01/2022

5 Sở Giao

thông vận tải

375/UBND-TH Báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

19/01/2022 23/01/2022 24/01/2022

6 Sở Lao động

- TB&XH

375/UBND-TH Báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

19/01/2022 23/01/2022 24/01/2022

7 Sở Lao động

- TB&XH

92/UBND-VX Tham gia góp ý dự thảo các Thông tư hướng

dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương, thù

lao, tiền thưởng đối với Quỹ hỗ trợ phát triển

hợp tác xã

06/01/2022 15/01/2022 28/02/2022

8 Sở Lao động

- TB&XH

18 Sở Thông tin

và Truyền

thông

322/UBND-TH Tham gia khảo sát phục vụ xây dựng Hệ thống

CNTT để thực hiện Cơ chế một cửa quốc gia

theo định hướng xử lý tập trung

17/01/2022 20/01/2022 21/01/2022

19 Sở Thông tin

và Truyền

thông

375/UBND-TH Báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

19/01/2022 23/01/2022 -

20 Sở Xây dựng 419/UBND-KT Xem xét các nội dung liên quan đến việc nhận

chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất đối với

Trung tâm Thương mại Mỹ An tại xã Tây

Bình, huyện Tây Sơn

21/01/2022 10/02/2022 11/02/2022

21 Sở Y tế 375/UBND-TH Báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

19/01/2022 23/01/2022 24/01/2022

22 Sở Y tế 213/UBND-VX Góp ý dự thảo Nghị định Chính phủ quy định

chi tiết Nghị quyết số 12/2021/UBTVQH15

12/01/2022 17/01/2022 18/01/2022

23 Công an tỉnh 607/UBND-NC Triển khai thực hiện Công điện số 104/CĐ-

TTg ngày 29/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ